Протокол №10

Заседания Совета Приволжского Территориального отделения

СРО ААС

г. Уфа                                                                                           04 октября 2022 года

Место проведения: г. Уфа

Начало заседания:13-00 Мск

Форма заседания – очно-дистанционно.

На заседании присутствовали члены Совета Приволжского ТО СРО ААС:

1. Сюткина М.Г. (очно);

2. Челышев Д.А. (дистанционно);

3. Багманов Ш.А. (дистанционно);

4. Вайханская О.Л. (дистанционно);

5. Кускильдин Т.Т. (очно);

6. Чурин Е.А. (дистанционно);

7. Селезнев А.В. (очно);

8. Федорова О.А. (очно);

9.  Мережко О.А. (дистанционно);

10. Бареев Т.Ф. (дистанционно);

11. Лобова Т.В. (дистанционно);

12. Отичева Р.Б. (очно);

Итого в заседании Совета Приволжского ТО СРО ААС участвует 12 из 17 человек, что

составляет 70%.  Кворум для принятия решений имеется.

Также присутствовали дистанционно и очно члены СРО ААС от Приволжского ТО : Дмитриева

О.В., Пантелеева И.А., Якина И.М., Петрова Г.К., Меньжикова И.Б., Абдрафикова З.Р., Багаева Л.Г.,

Фролова Н.В.

Координатор Приволжского ТО СРО ААС Селезнева О.А. присутствует по должности.

Процедурные вопросы:

1. Избрать Председателем заседания Совета Приволжского ТО СРО ААС Сюткину М.Г.

2. Избрать Секретарем заседания Совета Приволжского ТО СРО ААС Селезневу О.А.

3. Утвердить Повестку дня с учетом поступивших замечаний и предложений.

Решения приняты единогласно.

Повестка дня заседания:

№ Вопрос Докладчик

1.
О рассмотрении заявлений кандидатов в делегаты и

включении в бюллетень голосования ОТС

М.Г. Сюткина

2.  Разное. М.Г. Сюткина

По первому вопросу
О рассмотрении заявлений кандидатов в делегаты и включении в бюллетень голосования ОТС.

1. Председатель Совета Приволжского ТО Сюткина М.Г. ознакомила присутствующих с

поступившими заявками на 03 октября 2022г. Одна заявка от Коломкиной М.В. поступила позже

обозначенного времени для подачи заявок, а именно 3 октября в 13-19 Мск времени, т.е. позже 10-
00 Мск. В соответствии с установленным порядком приема заявок, заявку, поступившую позже

установленного срока, мы принять не можем.

2. Всего поступило 26 заявок от кандидатов в делегаты Съезда СРО ААС, которые соответствуют

установленной форме и срокам подачи.

№
ФИО кандидата в делегаты

очередного Съезда СРО ААС
ОРНЗ Место работы кандидата в делегаты Съезда

1.  Багманов Шамиль Анасович 21706008614 ООО «АА «Аудит-Партнер» г.Уфа

2.  Бареев Тимур Фаридович 21506049876 ООО «Декстра Аудит» г.Казань

3.  Баширова Марина Вячеславовна 21906100833 Акционерное Общество «Деловые Решения и

Технологии» (АО ДРТ) г.Москва

4.
Бусыгина Эльвира Гумеровна  21906105726

Акционерное общество «Технологии Доверия-

Аудит» г.Москва (филиал в г.Казань)

5.  Быкова Энже Фаузелевна 21506054152 ООО АКФ «Контур Гарант Аудит» г.Уфа

6.  Гимадутдинов Айрат

Фердинандович

22006037250 ООО «АКК «Кроу-Аудэкс» г.Казань

7.  Вайханская Ольга Леонидовна 21706015500 ООО АФ «Регул ОЛЕВ» г.Самара

8.  Дербенева Татьяна Даниловна 22006040095 ООО фирма «Аудит ТД», г,Набережные Челны

9.  Кускильдин Тимур Тагирович 21706008478 ООО «Стандарт –Аудит» г.Уфа

10.  Лобова Татьяна Владимировна 22006111263 ООО «Премьер аудит» г.Нижний Новгород

11.  Мурыгина Татьяна Владимировна  22006017066 Акционерное общество «Кэпт» г.Москва

12.  Никифоров Сергей Леонидович 21606060497 ООО «ФБК-Поволжье» г.Казань

13.  Пантелеева Ирина Аркадьевна 22006009541 ЗАО АКЦ «Содействие» г.Уфа

14.  Рахимова Ирина Раисовна 22006069301 ООО АФ «Информ – Консалтинг»

ООО «Интерком- Аудит Уфа»

15.  Селезнев Александр Владимирович  21706008390 ООО «ФинВест-Аудит» г.Уфа

16.  Солтык Татьяна Григорьевна 22006109845 ООО «ФинИнформ» г.Нижний Новгород

17.  Ткалич Игорь Юрьевич  22006099934 ООО «Шельф-Аудит» г.Таганрог Ростовск.обл.

18.  Федорова Ольга Андреевна 21206046644 ООО «М-Аудит» г.Уфа

19.  Хабибрахманова Айгуль Аминовна 21906099314 ООО «ЦАТР –аудиторские услуги» г.Москва

(филиал в г.Казань)

20.  Харковчук Светлана Николаевна 20506009994 ООО «КапиталАудит» г.Оренбург

21.  Хайруллина Альбина Римовна 21906099270 Акционерное Общество «Деловые Решения и

Технологии» (АО ДРТ) г.Москва

22.  Цветкова Светлана Евгеньевна 21606036388 ООО «Русаудит» г.Нижний Новгород

23.  Челышев Дмитрий Александрович 20006000144 ООО «ПАК» г.Саратов

24.  Чувакорзина Любовь Васильевна 21706061310 ООО «Консалтинг-аудит» г.Ижевск

25.  Чурин Егор Александрович 22006086017 ООО «Инвест-аудит» г.Пермь

26.  Щербаков Антон Игоревич  21906101248 ООО «Мариллион Аудит» г.Москва

Предложено эти заявки включить в бюллетень голосования ОТС.

Выступили: Сюткина М.Г., Селезнев А.В., Вайханская О.Л., Кускильдин Т.Т., Отичева Р.Б., Лобова

Т.В., Бареев Т.Ф.

Решили:

1. Заявку на кандидата в делегаты Коломкиной Марины Владимировны не принимать к

голосованию, в связи с несоблюдением срока подачи.

2. Поступившие 26 заявок от кандидатов в делегаты Съезда СРО ААС включить в бюллетень

голосования ОТС.

«За» проголосовали 12 чел., «против» 0 чел., «воздержался» 0 чел.

Решение принято единогласно.

По второму вопросу

Разное.

1. Обсудили вопросы изменений и дополнений в проект Устава СРО ААС и кандидатуры в

Правление СРО ААС.

Выступили: Сюткина М.Г., Вайханская О.Л., Мережко О.В.

Решили:

1. Принять полученную информацию к сведению.

«За» проголосовали 12 чел., «против» 0 чел., «воздержался» 0 чел.

Решение принято единогласно.

Председатель

Заседания Совета Приволжского ТО СРО ААС                                             М.Г. Сюткина

Секретарь

Заседания Совета Приволжского ТО СРО ААС                                             О.А. Селезнева